e
ARRENDAMEX’

51 L0 PUEDES CONDUCIR, LO PUEDES DEDUCIR

DATOS DEL SOLICITANTE

CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV

NOMBRE

DATOS DEL VENDEDOR

MARCO COBOS 3322564310
NOMBRE TELEFONO
DATOS DE LA UNIDAD
COMENTARIOS
Sin comentarios.
CMWAOON DEL SE%@itas
(osto contado: 14,486
(obertura: Amplia
Valor: Factura
Servicio: Particular

* El monto del seguro fue ingresado manualmente
al sistema

BENEFICIOS DEL SEGURO

*Revisar los beneficios y condiciones en la
poliza contratada.

Nota: Esta cotizacion es exclusivamente
informativa. Si el precio de la unidad cotizada
varia, la cotizacion perdera validez. Los
precios aqui cotizados son una aproximacion.
Para una cotizacion formal, favor de contactar
a un asesor. De cualquier manera, la vigencia
de esta cotizacién es de 7 dias posteriores a
su expedicién. Placas y tenencias no
incluidas. Se cotizaran por separado.

LAPOPAN

Paseo Royal Country 4596 Int. 7A, Col. Royal
Country, CP. 45116, Zapopan, Jal. TEL. (33) 3070 0229

Cotizacion de Arrendamiento Puro Automotriz
No. Arrendamex-Cotizacion-20210504-174042 - Fecha: 04 de mayo de 2021

000000

asesord@arrendamex.com.mx
EMAIL

MARCA

SUZUKI

MODELO

V-STROM 650 ABS

VERSION

2021

PAGOS

PLAZO RENTA MENSUAL

12 meses $1274

18 meses $9.223

24 meses $7.489

36 meses $5,805

48 meses $ 5,01

SEGURO

PLAZO MONTO

(ontado $12.488

(LTIMO PAGO

VALOR RESIDUAL:

$35,298

BENEFICIOS

(+ Hasta 100% deducible.
(v (0% comision por apertura.

GUADALAJARA LEON

Av Vallarta 3233 A22 y AZ3 Col. Vallarta Poniente,
(P. 4410, Guadalajara, Jal. TEL. (33) 3647 2081/82

example@domain.com
TELEFONO EMAIL

16% IVA

$20%9
$1476
$1199
$929
$802

16% VA

$1998

(% GPSsin costo
(4 Autorizado en 24 s,

BIvd. Campestre 2502 Int.T; Col. El Refugio Campestre,
(P.37156, Ledn, Gto. TEL. (477) 717 9727 / 962 5157

Jalisco (C.P. 44110)

ORIGEN DEL CONTACTO

Jalisco
ORIGEN DEL CONTACTO

VALOR FACTURA:

$176,490

PAGO INICIAL

DEPOSITO EN GARANTIA:
SEGURO:

TENENCIA:

PLACAS:

PAGO INICIAL TOTAL:

RENTA TOTAL

$14,781
$10,699
$8,688
$6,734
$5813

MONTO TOTAL
$14,486

DEPOSITO EN GARANTIA:
$-35,298

(+ Kilometraje ilimitado.

AGUASCALIENTES

Monte Everest 95Int. 2, Col. Bosques del Prado Nte.
(P. 20127, Aguascalientes, Ags. TEL. (449) 25151 91

$35,298
$14,486
$0
$3,156
$52,941

PLAZO ELEGIDO

HpEEEENY

ULTIMO PAGO:

MORELIA

Blvd. Rafael Garcia de Ledn 1933-B, Col. Cinco
de Diciembre, C.P. 58280, Morelia, Michoacdn.
TEL. (443) 3145811



