

## Cotización de Arrendamiento Puro Automotriz

**No.** Arrendamex-Cotizacion-20210504-174042 **Fecha:** 04 de mayo de 2021

DATOS DEL SOLICITANTE

CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV

NOMBRE

000000 example@domain.com

Jalisco (C.P. 44110)

ORIGEN DEL CONTACTO

DATOS DEL VENDEDOR

MARCO COBOS

3322564310

TELÉFONO

asesor9@arrendamex.com.mx

Jalisco

ORIGEN DEL CONTACTO

DATOS DE LA UNIDAD



MARCA	
SUZUKI	
3020111	
MODELO	
V-STROM 650 ABS	
כמא מכט ויומאוכ-א	
VERSIÓN	
2021	

	valor factura: \$ 176,490				
PAGO INICIAL					
DEPÓSITO EN GARANTÍA:	\$ 35,298				
SEGURO:	\$ 14,486				
TENENCIA:	\$0				
PLACAS:	\$ 3,156				
PAGO INICIAL TOTAL:	\$ 52,941				

#### COMENTARIOS

Sin comentarios.

## Compania:

Costo contado: 14,486
Cobertura: Amplia
Valor: Factura
Servicio: Particular

# \* El monto del seguro fue ingresado manualmente al sistema

#### BENEFICIOS DEL SEGURO

\* Revisar los beneficios y condiciones en la póliza contratada.

Nota: Esta cotización es exclusivamente informativa. Si el precio de la unidad cotizada varía, la cotización perderá validez. Los precios aquí cotizados son una aproximación. Para una cotización formal, favor de contactar a un asesor. De cualquier manera, la vigencia de esta cotización es de 7 días posteriores a su expedición. Placas y tenencias no incluidas. Se cotizarán por separado.

PAGOS				
PLAZ0	RENTA MENSUAL	16% IVA	RENTA TOTAL	PLAZO ELEGIDO
12 meses	\$ 12,742	\$ 2,039	\$ 14,781	
18 meses	\$ 9,223	\$ 1,476	\$10,699	
24 meses	\$ 7,489	\$ 1,199	\$ 8,688	
36 meses	\$ 5,805	\$ 929	\$ 6,734	
48 meses	\$ 5,011	\$ 802	\$ 5,813	
SEGURO				
PLAZO	MONTO	16% IVA	MONTO TOTAL	
Contado	\$ 12,488	\$ 1,998	\$ 14,486	
ÚLTIMO PAGO				

VALOR RESIDUAL: DEPÓSITO EN GARANTÍA: ÚLTIMO PAGO:

\$ 35,298 \$ -35,298 \$ 0

#### BENEFICIOS



0% comisión por apertura.



Autorizado en 24 hrs.



### ZAPOPAN

#### AGUASCALIENTES

Monte Everest 95 Int. 2, Col. Bosques del Prado Nte. CP. 20127, Aguascalientes, Ags. TEL. (449) 251 51 91

## MORELIA

Blvd. Rafael García de León 1933-B, Col. Cinco de Diciembre, C.P. 58280, Morelia, Michoacán. TEL. (443) 314 58 11